
Fahrplananpassung zwischen Plattling - Regensburg Hbf - Neumarkt

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

ag ag ag ag ag ag
84211 84213 84215 84215 84217 84290

Fahrplanabweichung am 05.+12.+
19.04. 05.04. Nacht 

05./06.04.

Nächte 
12./13.04.+
19./20.04.

Nacht 
05./06.04. Fahrplanabweichung am 05.+12.+

19.04.

Neumarkt (Oberpf) ab 20:05 21:10 22:10 22:10 Regensburg Hbf ab 22:17
Deining (Oberpf) ab 20:13 21:18 22:18 22:18 Regensburg-Prüfening ab 22:21
Batzhausen ab 20:18 21:23 22:23 22:23 Etterzhausen ab 22:25
Seubersdorf ab 20:21 21:26 22:26 22:26 Undorf ab 22:36
Parsberg an 20:25 21:30 22:30 22:30 Deuerling ab 22:40
Parsberg ab 20:26 21:31 22:31 22:31 Laaber ab 22:43
Mausheim ab 20:30 21:35 22:35 22:35 Beratzhausen ab 22:49
Beratzhausen ab 20:35 21:40 22:52 22:52 Mausheim ab 22:52
Laaber ab 20:41 21:46 22:58 22:58 Parsberg an 22:56
Deuerling ab 20:44 21:49 23:02 23:02 Parsberg ab 22:57
Undorf ab 20:48 21:53 23:05 23:05 Seubersdorf ab 23:02
Etterzhausen ab 20:51 21:56 23:08 23:08 Batzhausen ab 23:06
Regensburg-Prüfening ab 20:56 22:00 23:13 23:13 Deining (Oberpf) ab 23:10
Regensburg Hbf an 21:03 22:06 23:17 23:17 Neumarkt (Oberpf) an 23:17
Regensburg Hbf ab 21:09 22:09 23:19 23:19 0:09
Regensburg-Burgweinting ab 21:13 22:13 23:23 23:23 0:13
Obertraubling ab 21:15 22:15 23:26 23:26 0:16
Sünching ab 21:25 22:25 23:35 23:35 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 21:30 22:30 23:40 23:40 0:30
Straubing an 21:35 22:35 23:45 23:45 0:35
Straubing ab 21:36 22:43 23:50 23:46 0:41
Straßkirchen ab 21:43 22:52 0:06 23:53 0:49
Plattling an 21:51 23:00 0:13 0:01 0:59

20:48 Zug fährt früher
21:53 Zug fährt später

nach

Neumarkt - Regensburg - Plattling Regensburg - Neumarkt

ag ag
84228 84180

Fahrplanabweichung 17.04. 17.04.

Plattling ab 5:08
Straßkirchen ab 5:15
Straubing an 5:21
Straubing ab 4:29 5:22
Radldorf (Niederbay) ab 4:35 5:28
Sünching ab 4:40 5:33
Obertraubling ab 4:49 5:44
Regensburg-Burgweinting ab 4:52 5:47
Regensburg Hbf an 5:04 5:59
Regensburg Hbf ab 5:08 6:01
Regensburg-Prüfening ab 5:12 6:04

Ulm

4:40 Zug fährt früher

nach

von

Plattling - Regensburg

ag ag ag ag ag ag
84211 84213 84215 84215 84217 84290

Fahrplanabweichung am 05.+12.+
19.04. 05.04. Nacht

05./06.04.

Nächte
12./13.04.+
19./20.04.

Nacht
05./06.04. Fahrplanabweichung am 05.+12.+

19.04.

Neumarkt (Oberpf) ab 20:05 21:10 22:10 22:10 Regensburg Hbf ab 22:17
Deining (Oberpf) ab 20:13 21:18 22:18 22:18 Regensburg-Prüfening ab 22:21
Batzhausen ab 20:18 21:23 22:23 22:23 Etterzhausen ab 22:25
Seubersdorf ab 20:21 21:26 22:26 22:26 Undorf ab 22:36
Parsberg an 20:25 21:30 22:30 22:30 Deuerling ab 22:40
Parsberg ab 20:26 21:31 22:31 22:31 Laaber ab 22:43
Mausheim ab 20:30 21:35 22:35 22:35 Beratzhausen ab 22:49
Beratzhausen ab 20:35 21:40 22:52 22:52 Mausheim ab 22:52
Laaber ab 20:41 21:46 22:58 22:58 Parsberg an 22:56
Deuerling ab 20:44 21:49 23:02 23:02 Parsberg ab 22:57
Undorf ab 20:48 21:53 23:05 23:05 Seubersdorf ab 23:02
Etterzhausen ab 20:51 21:56 23:08 23:08 Batzhausen ab 23:06
Regensburg-Prüfening ab 20:56 22:00 23:13 23:13 Deining (Oberpf) ab 23:10
Regensburg Hbf an 21:03 22:06 23:17 23:17 Neumarkt (Oberpf) an 23:17
Regensburg Hbf ab 21:09 22:09 23:19 23:19 0:09
Regensburg-Burgweinting ab 21:13 22:13 23:23 23:23 0:13
Obertraubling ab 21:15 22:15 23:26 23:26 0:16
Sünching ab 21:25 22:25 23:35 23:35 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 21:30 22:30 23:40 23:40 0:30
Straubing an 21:35 22:35 23:45 23:45 0:35
Straubing ab 21:36 22:43 23:50 23:46 0:41
Straßkirchen ab 21:43 22:52 0:06 23:53 0:49
Plattling an 21:51 23:00 0:13 0:01 0:59

20:48 Zug fährt früher
21:53 Zug fährt später

nach

Neumarkt - Regensburg - Plattling Regensburg - Neumarkt

Sonntage,
 5.+12.

+19.4. sowie 
17.04.20

Neumarkt

Zug verkehrt nicht aufgrund Corona-Sonderfahrplan


